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Dbajmy razem o nasze środowisko

Wraz z nastaniem wiosny ukazują się na terenie naszej gminy zaśmiecone miejsca. Referat
Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska apeluje o pomoc w identyfikacji takich miejsc.
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GPSZOK dla mieszkańców, nie dla firm!

W związku z nastaniem ciepłych dni, z uwagi na nagminne wizyty firm na co dzień trudniących się
pielęgnacją zieleni przypominamy, iż punkt bezpłatnie przyjmuje odpady od mieszkańców. Jeśli odpady
są dostarczane do GPSZOK w ilości oraz z częstotliwością wskazującą, że pochodzą one z działalności
gospodarczej, pracownik GPSZOK może odmówić bezpłatnego ich przyjęcia. W przypadku wątpliwości
prosimy o kontakt z pracownikiem pon.-pt. 10-18, sob. 10-14 tel. 666 834 546.

Śmieci groźne dla ludzi i zwierząt

Śmieci wyrzucane w lesie stanowią śmiertelne zagrożenie dla zwierząt. Beztrosko wyrzucane puszki i
butelki po piwie i foliowe torebki stanowią pułapkę dla najmniejszych zwierząt. Sarny ranią sobie nogi
na pobitym szkle. Dziki zjedzą to, co znajdą w śmieciach. W bagienkach i na torfowiskach znajdujemy
pojemniki z wyciekającą ropą i otwarte puszki farby, a przecież wszyscy doskonale zdajemy sobie
sprawę z faktu, że substancje takie wsiąkają w glebę i mogą doprowadzić nawet do skażenia
środowiska. Powiedzmy w końcu DOŚĆ! wyrzucaniu do lasów pozostałości po remontach, starych
mebli czy zużytemu sprzętowi elektronicznemu.

Referat Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska prosi o pomoc w identyfikacji takich
„nieekologicznych” miejsc. Kontakt z referatem: 22 768 62 25, odpady@lomianki.pl.
Powyższe pomoże sukcesywnie eliminować „takie” widoki z naszego krajobrazu.

Złożenie deklaracji jest obowiązkowe

Przypominamy: zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach, właściciele nieruchomości zamieszkałej, współwłaściciele, użytkownicy, jednostki
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu oraz inne podmioty
władające nieruchomością zobowiązane są złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi. Podmioty, które nie dopełniły tego obowiązku proszone są o niezwłoczne
złożenie ww. deklaracji.



Przedmiotowa deklaracja stanowi podstawę do naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi. Mieszkańcy, którzy złożyli deklarację przed 6 czerwca ubiegłego roku, a więc według
wówczas obowiązującej stawki proszeni są o niezwłoczne złożenie w Urzędzie korekty ww. dokumentu
(ze stawkami 9,50 lub 16,50 za osobę / za miesiąc). (DEKLARACJA o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi do pobrania we wszystkich trzech budynkach UM lub na
naszej stronie www.lomianki.pl).

Aktualnie Urząd uruchamia procedury administracyjne względem właścicieli nieruchomości
zamieszkałych, którzy pomimo obowiązku nadal nie złożyli pierwszej, bądź korekty deklaracji. W
przypadku braku deklaracji lub uzasadnionych wątpliwości co do rzetelności danych zawartych w
deklaracji, wysokość opłaty zostanie ustalona z urzędu w drodze decyzji administracyjnej.
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